[bookmark: _GoBack]都市計画法指定状況証明
証明申請書

　　年　　月　　日

南丹市長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

都市計画法による指定状況についての証明を受けたいので、下記により申請します。

記

	１　土地の所在
	　南丹市　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地（筆数　　　筆）

	２　証明の内容
	１　都市計画区域の区分・用途地域の証明
２　都市施設区域内の証明
３　生産緑地地区の証明
４　地区計画区域内の証明

	３　申請の目的

	４　添付書類
	１　位　置　図　　　　　　　　２　平　面　図
３　地　籍　図　　　　　　　　４　建物配置図
５　そ　の　他

	注意事項
	　１　申請書は正１通、副１通を提出すること。
　２　申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
　３　※印欄は記入しないこと。

※

証明通知欄
	　上記の申請については、下記のとおり証明する。

記

　１　都市計画法による都市計画区域の区分及び用途地域の指定
　　　　都市計画区域〔　　　〕である。
　　　　区域区分は、〔　　　　　　　　　　　　　　　　　〕である。
　　　　用途地域は、〔　　　　　　　　　　　　　　　　　〕である。
　２　都市計画で定められた都市施設の指定
　　　　都市施設〔　　　　　　　 　　　〕の区域〔　　　〕である。
３　都市計画で定められた生産緑地地区の指定
　生産緑地地区〔　　　〕である。
　４　都市計画で定められた地区計画の指定
〔　　　　　　　　 　　〕地区計画の区域〔　　　〕である。

　年　　月　　日

南丹市長

	注意
	・この証明は、都市計画法による指定状況のみを証明するものです。よって、建築基準法その他関係法令につきましては、各担当部署でご確認ください。
・添付図書については、事前に確認をお願いします。